UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /SKH-TH
V/v đăng thông tin lấy ý kiến dự

thảo Quy hoạch tỉnh Quảng Trị

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:  Cổng thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị.

Triển khai thực hiện Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Nghị định số

37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều

của Luật Quy hoạch và Quyết định số 776/QĐ-TTg ngày 08/6/2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Quảng Trị thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Sở Kế hoạch và Đầu tư đã hoàn thiện dự

thảo Quy hoạch tỉnh Quảng Trị thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 theo

đúng trình tự, thủ tục quy định và đang trình Hội đồng thẩm định.

Nhằm thông tin rộng rãi việc lấy ý kiến Quy hoạch tỉnh Quảng Trị thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 đến cộng đồng dân cư, tổ chức và cá nhân

có liên quan trong toàn tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Cổng thông tin điện

tử tỉnh đăng tải việc lấy ý kiến dự thảo Quy hoạch tỉnh lên Trang thông tin điện

tử tỉnh (Hồ sơ dự thảo Quy hoạch tỉnh xin gửi kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trương Chí Trung

		2023-07-07T16:52:05+0700

		2023-07-07T17:05:55+0700

		2023-07-07T17:05:55+0700

		2023-07-07T17:05:55+0700

		2023-07-07T17:05:55+0700